
Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar. 

 
 

NJOFTIM PUBLIK I FITUESIT TË ANKANDIT 
 

Nr.____Prot                                                                                            Data:__________ 
 
 
Për:  
 
Procedura e ankandit: e hapur 
 
Objektit i ankandit : ______________________________________________________ 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 
Publikimi i Njoftimit:  
  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara:  
 
1._______________________________________ Emri i plotë  
Vlera ____________________________________  
(me numra dhe fjale)  
 
2._______________________________________Emri i plotë  
Vlera ____________________________________  
(me numra dhe fjale)  
 
Etj.___________________________________________________  
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1.______________________________________Emri i plotë  
2.______________________________________Emri i plotë  
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
________________________  



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z/Zj._________________se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej _____________________ është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë ______________ për të nënshkruar 
kontratën, siç parashikohet në dokumentat e ankandit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues _______________________në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej______________________________. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________  
 
Ankesa: ka ose jo______________  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________  
 

Komisioni i Ankandit. 


